
UCHWAŁA NR XLIV/444/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z 26 października 2017r. 

w sprawie przekazania skargi na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Wyszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U z 2017r., poz. 1875) w związku z art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1257) Rada Miejska 

w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się według właściwości Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 

w Warszawie skargę na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Wyszkowie. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do przekazania skargi organowi właściwemu do 

jej rozpatrzenia wraz z przedmiotową uchwałą oraz jej uzasadnieniem. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do przekazania Skarżącemu przedmiotowej uchwały 

wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady  

 

         Elżbieta Piórkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


